de 1950, art.10, item 4 e art. 11, item 11); e da contratação ilegal de 

operações de crédito (Lei no 1.079, de 1950, art. 11, item 3)" 

Aos vinte e nove dias do mês de abril d'o ano de dois mil e dezesseis, 

procedi à abertura do presente volume às folhas n° 12887 (doze mil 

oitocentos e oitenta e sete), incluindo este termo que, para constar, 
(/ 

eu &C---=- Eduardo Bruno do Lago de Sá, 
r = 

Secretário da Comissão, lavrei e subscrevi. 

Docu1nentos Gerais 

Quadro explicativo do art. 4° da LOA 2015 

I 

Dispositivos do artigo 4º da Lei Orçamentária Anual